REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

‘j?% 15 APR. 7013
Determinazione Dirigenziale N° ] del

Oggetto: Liquidazione Fatture FREEWORK — GENNAIO 2013

I1 Responsabile Servizio del Personale
con sede in via Dalmazia

in data

PREMESSO che con deliberazioni n.856 del 12/10/11,n. 1063 del 30/11/11,n.1079 del
30/11/11,n.1201 del 29/12/11,n.123 del 30/01/12,n.155 del 31/01/12,n. 157 del
31/01/12,n.169 del 03/02/12 e n.309 del 28/02/12 e successive proroghe e
autorizzazioni € stata disposta la stipula e la proroga dei contratti con 1’agenzia
interinale Freework s.r.l. per la fruizione di prestazioni lavorative di n.2 Autisti
,n.5 Coll.re San. Infermiere,n.1 Coll.re Prof.le Assistente Sanitario, n. 3 Coadiutori
Amministrativi n.1 Ausiliario n.1 Programmatore,n.1 TSRM,;

PRESO ATTO che le unita acquisite hanno prestato nel mese di Gennaio 2013 regolarmente
servizio come risulta dalle attestazioni dei Responsabili delle strutture cui le stesse
sono state assegnate;

ACQUISITA la fattura n.200 del 31/12/12 di complessivi € 34.058,59;

VISTA la nota ricevuta in data 15/02/2013, della Freework s.r.1. indicante I’importo di €
23.582,00 quale imponibile del costo del lavoro interinale ai fini della
determinazione dell’IRAP;

DATO ATTO che ’IRAP da versare risulta pari a € 2.004,48

DETERMINA

e di liquidare, a favore della Freework s.r.l. I'importo complessivo di € 34.058,59 relativo
alla fattura n.200 del 31/01/13 per le prestazioni effettuate nel mese di Gennaio 2013,
salvo conguaglio;

e di autorizzare il servizio Bilancio al regolare pagamento della fattura che si allega al
presente atto;

e di movimentare la spesa complessiva di € 19.229,06 sul c.e 0511010401 costi per contratti
di lavoro interinale — area sanitaria;

¢ di movimentare la spesa complessiva di € 14.829,53 sul c.e 0511010403 costi per contratti
di lavoro interinale — area non sanitaria;

e di versare 'IRAP dovuta sull’imponibile di € 23.582,00 per il costo del lavoro interinale

nella misura complessiva di € 2.004,48 come sottoindicato:

€ 870,32 sul c.e. 0511010404 IRAP su contratti di lavoro interinale area non sanitaria

€ 1.134,16 sul c.e. 0511010402 IRAP su contratti di lavoro interinale area sanitaria

pongabile del Servizio Risorse Umane

N

Dr.ssa Maria Milena Pau

2%



REGIONE AUTONOMA DILLA SARDEGNA

Asl n°® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Q‘t(te% ,§e la Determirﬁagiﬁpﬁ 2013
(7T del

¢ stata pubblicata

nell’Albo ﬁretono dell’Azienda USL n. 7

a partire dal 1540 al 2.0 ADD 9949

L D AT, LU IJ
Restera in pubblicazione per 15 giori consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

SERVIZIO BILANCIO

STO
Ai sengi del Re ol énto di cljlle delibere

p— kl 97200704} en. 1160/C/2010

\

Allegati n.

Destinatari della determinazione:

Direttore Amministrativo

Collegio Sindaci

Servizio Bilancio




